
 

２０２５年４月 

 

ゴールデンウィーク休業のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では下記の通りゴールデンウィーク休業を実施させて頂きます。（暦通りの営業と

なります）ご不便をおかけいたしますが、御用の向きはなるべくお早めにお申し付けください

ますようお願いいたします。 

                         

記 

 

・２０２５年４月２９日（火・祝）休業 

・２０２５年５月３日（土・祝）～２０２５年５月６日（火） 

 

※カレンダー通りの祝日・休日を休業とさせていただきます。  

※４月２８日（月）、４月３０日（水）、５月１日（木）、５月２日（金）は通常通り営業いたします。 

※２０２５年５月７日（水）より、通常営業を開始いたします。 

 

以上 

 

福岡県糟屋郡志免町南里四丁目６番１５号 

株式会社アステック 

ＴＥＬ０９２－９３５－５５８５ 

ＦＡＸ０９２－９３６－６６１３ 

 


